PowPakTM 调光模块
（实际大小）
路创节能产品
Radio Powr SavrTM
占空传感器（实际大小）
Pico® 无线控制器
（实际大小）
快速安装节能解决方案

LRF4-DCRB-WH	 天花安装式日光传感器
Lutron | 33
型号编码	 描述
无线 Pico®控制器
PM-2B-MXX-L01 	 2 按键
PM-2BRL-MXX-L01	 2 按键，带开/关
PM-3B-MXX-L01	 3 按键
PM-3BRL-MXX-L01	 3 按键，带开/关
配件
L-PED1-XX	 无线 Pico 控制器专用单座
L-PED2-XX	 无线 Pico 控制器专用双座
L-PED3-XX	 无线 Pico 控制器专用三座
L-PED4-XX	 无线 Pico 控制器专用四座
PFP-1-B-FXX-CPN5692	 单位挂墙面板
PFP-2-B-FXX-CPN5692	 双位挂墙面板
EcoSystem H-系列镇流器
EHDT514ME110		  T5, 14W, 单灯, 220-240V, 1.0 BF
EHDT514ME210		  T5, 14W, 双灯, 220-240V, 1.0 BF
EHDT521ME110		  T5, 21W, 单灯, 220-240V, 1.0 BF
EHDT521ME210		  T5, 21W, 双灯, 220-240V, 1.0 BF
EHDT524ME110		  T5HO, 24W, 单灯, 220-240V, 1.0 BF
EHDT524ME210		  T5HO, 24W, 双灯, 220-240V, 1.0 BF
EHDT528ME110		  T5, 28W, 单灯, 220-240V, 1.0 BF
EHDT528ME210		  T5, 28W, 双灯, 220-240V, 1.0 BF
EHDT539ME110		  T5HO, 39W, 单灯, 220-240V, 1.0 BF
EHDT539ME210		  T5HO, 39W, 双灯, 220-240V, 1.0 BF
EHDT554ME110		  T5HO, 54W, 单灯, 220-240V, 1.0 BF
EHDT554ME210		  T5HO, 54W, 双灯, 220-240V, 1.0 BF
型号编码内的 XX 代表颜色/表面涂饰代码:
控制器及底座 : AW=白色; BL=黑色
挂墙面板 : AW=白色; MN=黑色; SB=缎光黄铜色; SN=缎光镍色; BB=亮黄铜色; BN=亮镍色
© 2013 Lutron Electronics Co., Inc.  l  中国印刷  l  P/N 367-2110/SC Rev B
	 数据源
1  �能源信息管理局，2003 年商业建筑物的能源消耗调查，2009 年4月发布。www.eia.doe.gov/emeu/cbecs/
cbecs2003/lighting/lighting1.html
2  照明质量的决定性因素。Newsham，G. 和 Vetch，J.，1996 年
3  照明联盟。照明对上班族的影响调查研究。http://www.lightright.org.research/index.htm
4  �Heschong Mohone 集团为加州能源委员会。窗户和办公室：上班族生产力和室内环境的研究。2003 年 10 月。
全球办事处
巴西:  圣保罗
电话: +55 11 4327 3800
中国:  北京
电话: +86 10 5877 1818
中国: 广州
电话: +86 20 2885 8812
中国:  香港
电话: +852 2104 7733
中国:  上海
电话: +86 21 6165 0990
法国:  巴黎
电话: +33 1 56 59 16 64
欧洲总部
Lutron EA Ltd.
6 Sovereign Close
London, E1W 3JF
英国
免费电话: 0800 282 107
电话: +44 (0)20 7702 0657
传真: +44 (0)20 7480 6899
亚洲总部
Lutron GL Ltd.
#07-03 Tower Fifteen
15 Hoe Chiang Road
新加坡 089316
电话: +65 6220 4666
传真: +65 6220 4333
全球总部
Lutron Electronics Co., Inc.
7200 Suter Road
Coopersburg, PA 18036-1299
美国